

Referat af ordinær generalforsamling i Midtfyns Golfklub

Dato: 22. november 2017
Sted: Klubhuset
Referent: Ivar Knoth
Distribution: Klubhuset og klubbens hjemmeside

Ad. Dagsordens pkt. 1 - Valg af dirigent

Formanden bød velkommen til 75 fremmødte medlemmer og foreslog iht. dagsordenens pkt. 1 Hans Lindstrøm Svendsen som dirigent. Da der ikke var andre kandidater blev Hans Lindstrøm Svendsen valgt.

Ad. Dagsordens pkt. 2 - Beretning om klubbens virksomhed i det forgangne år

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var rettidig og lovligt indkaldt iht. klubbens vedtægter, og dermed beslutningsdygtig. Dirigenten gav herefter ordet til formanden for aflæggelse af bestyrelsens beretning, som efterfølgende blev godkendt af generalforsamlingen.

Ad. Dagsordens pkt. 3 - Godkendelse af det reviderede regnskab

Kassereren gennemgik det reviderede regnskab for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017. Regnskabet viser et overskud på kr. 236.601. Der var for regnskabsåret budgetteret med et overskud på kr. 51.000. Regnskabet blev herefter godkendt af generalforsamlingen. Såvel regnskab som budget kan af klubbens medlemmer rekvireres fra kassereren hessellund@rokker.dk

Ad. Dagsordens pkt. 4 - Godkendelse af budget, og fastlæggelse af kontingent, indskud og medlemskategorier.

Kassereren gennemgik bestyrelsens forslag til budget 2017/2018. Budgettet viser et overskud på Kr. 51.000. Budgettet blev godkendt af generalforsamlingen.

Bestyrelsens indstillede til generalforsamlingen, at samtlige kontingent- og indskudssatser samt medlemskategorier forbliver uændret, hvilket blev vedtaget.

Ad. Dagsordens pkt. 5 - Forslag fra bestyrelsen

Der var ikke fremsat forslag fra bestyrelsen.

Ad. Dagsordens pkt. 6 - Forslag fra medlemmerne

Der var ikke fremsat forslag fra medlemmerne.

Ad. Dagsordens pkt. 7 - Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

Bestyrelsen foreslog genvalg af Anny Hessellund og Anne Mette Nordtorp, samt nyvalg af Leif Hagelskjær. Keld Larsen foreslog Arne Larsen som nyt medlem af bestyrelsen. Jenny Knoth og Gunhild Uth blev udpeget som stemmetællere. Den efterfølgende skriftlige afstemning gav følgende resultat:

Anny Hessellund:	72 stemmer
Leif Hagelskjær:	61 stemmer
Anne Mette Nordtorp:	57 stemmer
Arne Larsen:	28 stemmer

Anny Hessellund, Leif Hagelskjær og Anne Mette Nordtorp blev dermed valgt til bestyrelsen.

Bestyrelsen foreslog genvalg af Dennis Alexander Knudsen som 1. suppleant og nyvalg af Søren Holm som 2. suppleant. Lars Johannes Nielsen blev ligeledes foreslået til nyvalg. Jenny Knoth og Gunhild Uth blev udpeget som stemmetællere. Den efterfølgende skriftlige afstemning gav følgende resultat:

Søren Holm:	69 stemmer
Lars Johannes Nielsen:	52 stemmer
Dennis Alexander Knudsen:	21 stemmer

Søren Holm blev dermed valgt til 1. suppleant, og Lars Johannes Knudsen som 2. suppleant.

Ad. Dagsordens pkt. 8 - Valg af 2 revisorer og revisor-suppleant

Kurt Poulsen og Kjeld Sørensen blev genvalgt som revisorer. Som revisorsuppleant blev Torben Smith genvalgt. Der var ikke yderligere kandidater.

Ad. Dagsordens pkt. 9 - Eventuelt

Alf Rasmussen opfordrede bestyrelsen til at overveje en ændring af hulforløbet på banen, således at det nuværende 7. hul blev 1. hul, og det nuværende 6. hul blev 18 hul. Drivingrange skulle herefter vendes 180 grader.

Arne Malmos opfordrede de medlemmer, som ikke er tilsluttet FynskSupportEl, om at overveje dette. Arne er gerne behjælpelig med yderligere oplysninger til interesserede. Arnes igangværende kampagne har hidtil givet en hel del nye medlemmer og dermed større indtægter til klubben. Nye medlemmer af FynskSupportEl modtager 1 flaske rødvin. Arne tegnede adskillige nye medlemskaber efter generalforsamlingen.

Næstformand Peter Larsen takkede den afgående formand for en god indsats i hans periode. Den afgående formand takkede bestyrelsen for et godt samarbejde, og medlemmerne for den tillid, som han er blevet vist gennem formandsperioden.

Formanden takkede dirigenten for god styring af generalforsamlingen.

Dato: 23.11.2017.



Hans Lindstrøm Svendsen
(Dirigent)

Dato: 23.11.2017



Ivar Knoth
(Afgående fmd. Midtfyns Golfklub)

Bestyrelsen har på et møde umiddelbart efter generalforsamlingen konstitueret sig:

Formand:	Peter Larsen
Næstformand:	Leif Hagelskjær
Kasserer:	Anny Hessellund
Medlem:	Anne Mette Nordtorp
Medlem:	Per Germansen
Medlem:	Erik Jeppesen
Medlem:	Sten Lunde